
まなび研究所のラジオ番組「教育相談  塾長に訊こう」について

日頃は、Podcast「教育相談　塾長に訊こう」をお聞きくださり、厚く御礼申
し上げます。

さて、このたび突然のご連絡で誠に申し訳ありませんが、録音機器交換のため
配信日に遅れが生じており、次回配信まで少しの間お待ち頂きたく存じます。

毎週楽しみに聞いてくださっていた皆様には誠に恐縮ではございますが、ご了
承くださいますよう、お願い申し上げます。

尚、配信準備が整いましたら、ホームページ上にてご案内させていただきます
ので、今後とも変わらずお聞きくだされば幸甚に存じます。

敬具

教
育
相
談

塾
長
に

塾
長
に

訊
こ
う

訊
こ
う

まなび研究所

Podcast

2016 年 4 月 15 日


